
2010/8/23

日韓中男子日韓中男子日韓中男子日韓中男子
OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM TRICKTRICKTRICKTRICK JUMPJUMPJUMPJUMP OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

1 05 Kim Dongeon Korea 1000.00 732.56 828.38 2560.94
2 03 Jo Bum Geun Korea 1000.00 772.09 726.07 2498.16
3 01 Jeong Jimin Korea 796.88 606.98 953.80 2357.66
4 13 Daigo Nakamura Japan 703.13 683.72 947.19 2334.04
5 02 Park Seongbi Korea 859.38 746.51 689.77 2295.66
6 12 Yuichi Yamamoto Japan 671.88 669.77 792.08 2133.73
7 11 Toshiyuki Sumida Japan 687.50 395.35 590.76 1673.61

10 Masaaki Hamada Japan 640.63 639.53 0.00 1280.16

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

日韓中男子日韓中男子日韓中男子日韓中男子
SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BUOYSBUOYSBUOYSBUOYS

1 03 Jo Bum Geun Korea 2.00 / 58 K/ 12 M 1000.00 32.00
2 05 Kim Dongeon Korea 2.00 / 58 K/ 12 M 1000.00 32.00
3 02 Park Seongbi Korea 3.50 / 58 K/ 13 M 859.38 27.50
4 06 Choi Min Seok Korea 2.00 / 58 K/ 13 M 812.50 26.00
5 01 Jeong Jimin Korea 1.50 / 58 K/ 13 M 796.88 25.50
6 13 Daigo Nakamura Japan 4.50 / 58 K/ 14 M 703.13 22.50
7 11 Toshiyuki Sumida Japan 4.00 / 58 K/ 14 M 687.50 22.00
8 12 Yuichi Yamamoto Japan 3.50 / 58 K/ 14 M 671.88 21.50
9 10 Masaaki Hamada Japan 2.50 / 58 K/ 14 M 640.63 20.50
10 08 Lun Sibo China 2.00 / 58 K/ 18 M 250.00 8.00

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

日韓中男子日韓中男子日韓中男子日韓中男子
TRICK TRICK TRICK TRICK 

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION

1 07 Shi Longfei China 4300 1000.00
2 08 Lun Sibo China 4010 932.56
3 03 Jo Bum Geun Korea 3320 772.09
4 02 Park Seongbi Korea 3210 746.51
5 05 Kim Dongeon Korea 3150 732.56
6 13 Daigo Nakamura Japan 2940 683.72
7 12 Yuichi Yamamoto Japan 2880 669.77
8 10 Masaaki Hamada Japan 2750 639.53
9 01 Jeong Jimin Korea 2610 606.98
10 11 Toshiyuki Sumida Japan 1700 395.35
11 06 Choi Min Seok Korea 980 227.91

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

日韓中男子日韓中男子日韓中男子日韓中男子
JUMPJUMPJUMPJUMP

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM 1st 1st 1st 1st 2nd 2nd 2nd 2nd 3rd3rd3rd3rd CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BESTBESTBESTBEST

1 09 Shu Zhenyi China 46.70 50.30 48.60 1000.00 50.30
2 01 Jeong Jimin Korea 47.30 48.90 48.90 953.80 48.90
3 13 Daigo Nakamura Japan 45.80 47.40 48.70 947.19 48.70
4 05 Kim Dongeon Korea 45.10 43.40 44.80 828.38 45.10
5 12 Yuichi Yamamoto Japan 44.00 Fall 43.00 792.08 44.00
6 03 Jo Bum Geun Korea 41.60 Fall 42.00 726.07 42.00
7 02 Park Seongbi Korea 37.10 38.00 40.90 689.77 40.90
8 11 Toshiyuki Sumida Japan 37.60 37.90 Fall 590.76 37.90

06 Choi Min Seok Korea Fall Pass Fall 0.00 0.00
10 Masaaki Hamada Japan Fall Pass Pass 0.00 0.00

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

日韓中女子日韓中女子日韓中女子日韓中女子
OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM TRICKTRICKTRICKTRICK JUMPJUMPJUMPJUMP OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

1 27 Saaya Hirosawa Japan 773.58 528.72 1000.00 2302.30
2 26 Harue Kamiya Japan 386.79 375.00 786.14 1547.93

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

日韓中女子日韓中女子日韓中女子日韓中女子
SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BUOYSBUOYSBUOYSBUOYS

1 23 Qin Xiaohui China 2.50 / 55 K/ 13 M 1000.00 26.50
2 27 Saaya Hirosawa Japan 2.50 / 55 K/ 14 M 773.58 20.50
3 25 Jiang Hui China 1.25 / 55 K/ 16 M 500.00 13.25
4 21 Seo Nana Korea 0.50 / 55 K/ 16 M 471.70 12.50
5 26 Harue Kamiya Japan 4.25 / 55 K/ 18 M 386.79 10.25
6 22 Song Yu Fei China 4.25 / 52 K/ 18 M 160.38 4.25

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

日韓中女子日韓中女子日韓中女子日韓中女子
TRICK TRICK TRICK TRICK 

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION

1 22 Song Yu Fei China 5920 1000.00
2 25 Jiang Hui China 5490 927.36
3 27 Saaya Hirosawa Japan 3130 528.72
4 26 Harue Kamiya Japan 2220 375.00

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM 1st 1st 1st 1st 2nd 2nd 2nd 2nd 3rd3rd3rd3rd CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BESTBESTBESTBEST
1 27 Saaya Hirosawa Japan 41.80 43.20 42.40 1000.00 43.20
2 24 Feng Mei China 37.90 40.40 Fall 915.66 40.40
3 26 Harue Kamiya Japan Pass 36.10 34.50 786.14 36.10

 Chief Scorer  Chief Judge

JUMPJUMPJUMPJUMP

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010
日韓中女子日韓中女子日韓中女子日韓中女子



2010/8/22

AAAA男子男子男子男子
OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM TRICKTRICKTRICKTRICK JUMPJUMPJUMPJUMP OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

1 13 羽釜　駿次朗 福岡大学 1000.00 905.49 1000.00 2905.49
2 16 宮本　邦夫 広島県 526.32 1000.00 728.57 2254.89
3 05 小林　道法 法政大学 355.26 847.56 566.67 1769.49
4 06 佐久間　仁史 法政大学 59.21 743.90 676.19 1479.30
5 03 大庭　祐二 東京都 453.95 396.34 380.95 1231.24
6 14 早田　裕輔 福岡大学 13.16 405.49 704.76 1123.41
7 12 猫田　和成 福岡大学 13.16 536.59 457.14 1006.89
8 18 山本　悠介 福岡大学 118.42 411.59 319.05 849.06

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

AAAA男子男子男子男子
SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BUOYSBUOYSBUOYSBUOYS

1 13 羽釜　駿次朗 福岡大学 2.00 / 58 K/ 13 M 1000.00 38.00
2 15 三船　武志 東京都 2.50 / 58 K/ 14 M 855.26 32.50
3 17 柳田　直昭 学習院大学 4.00 / 58 K/ 18 M 578.95 22.00
4 16 宮本　邦夫 広島県 2.00 / 58 K/ 18 M 526.32 20.00
5 03 大庭　祐二 東京都 5.25 / 55 K/ 18 M 453.95 17.25
6 11 西田　大介 福岡大学 4.00 / 55 K/ 18 M 421.05 16.00
7 10 長友　啓 宮崎県 3.50 / 55 K/ 18 M 407.89 15.50
8 09 中島　草平 大分県 3.00 / 55 K/ 18 M 394.74 15.00
9 05 小林　道法 法政大学 1.50 / 55 K/ 18 M 355.26 13.50
10 18 山本　悠介 福岡大学 4.50 / 49 K/ 18 M 118.42 4.50
11 02 大可　巧 広島県 4.50 / 55 K/ 18 M 118.42 4.50
12 08 城下　秦広 大分県 4.25 / 52 K/ 18 M 111.84 4.25
13 06 佐久間　仁史 法政大学 2.25 / 52 K/ 18 M 59.21 2.25

14 19 和合　孝博 大分県 2.00 / 52 K/ 18 M 52.63 2.00

15 12 猫田　和成 福岡大学 0.50 / 52 K/ 18 M 13.16 0.50

16 14 早田　裕輔 福岡大学 0.50 / 52 K/ 18 M 13.16 0.50

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

AAAA男子男子男子男子
TRICK TRICK TRICK TRICK 

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION

1 16 宮本　邦夫 広島県 3280 1000.00
2 13 羽釜　駿次朗 福岡大学 2970 905.49
3 05 小林　道法 法政大学 2780 847.56
4 17 柳田　直昭 学習院大学 2730 832.32
5 06 佐久間　仁史 法政大学 2440 743.90
6 07 佐藤　寛将 大分県 2090 637.20
7 15 三船　武志 東京都 2050 625.00
8 08 城下　秦広 大分県 2020 615.85
9 11 西田　大介 福岡大学 1890 576.22
10 12 猫田　和成 福岡大学 1760 536.59
11 19 和合　孝博 大分県 1460 445.12
12 18 山本　悠介 福岡大学 1350 411.59
13 14 早田　裕輔 福岡大学 1330 405.49

14 03 大庭　祐二 東京都 1300 396.34

15 20 我謝　孟侑 法政大学 950 289.63

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

AAAA男子男子男子男子
JUMPJUMPJUMPJUMP

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM 1st 1st 1st 1st 2nd 2nd 2nd 2nd 3rd3rd3rd3rd CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BESTBESTBESTBEST

1 13 羽釜　駿次朗 福岡大学 Fall 41.00 40.80 1000.00 41.00
2 16 宮本　邦夫 広島県 35.10 35.30 Fall 728.57 35.30
3 14 早田　裕輔 福岡大学 Fall 34.80 Fall 704.76 34.80
4 06 佐久間　仁史 法政大学 33.20 34.20 Fall 676.19 34.20
5 05 小林　道法 法政大学 30.80 31.90 Fall 566.67 31.90
6 12 猫田　和成 福岡大学 Fall 29.60 Fall 457.14 29.60
7 03 大庭　祐二 東京都 Fall Fall 28.00 380.95 28.00
8 18 山本　悠介 福岡大学 25.90 25.80 26.70 319.05 26.70
9 20 我謝　孟侑 法政大学 Fall 24.40 Fall 209.52 24.40

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

AAAA女子女子女子女子
OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM TRICKTRICKTRICKTRICK JUMPJUMPJUMPJUMP OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

1 46 山口　友里恵 福岡大学 490.91 792.68 1000.00 2283.59
2 41 井田　佳奈 福岡大学 727.27 581.30 324.56 1633.13
3 42 今村　恵美 福岡大学 36.36 382.11 0.00 418.47

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

AAAA女子女子女子女子
SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BUOYSBUOYSBUOYSBUOYS

1 44 三苫　秀美 大分県 3.50 / 55 K/ 16 M 1000.00 27.50
2 41 井田　佳奈 福岡大学 2.00 / 55 K/ 18 M 727.27 20.00
3 45 宮本　恵美 広島県 0.50 / 55 K/ 18 M 672.73 18.50
4 46 山口　友里恵 福岡大学 1.50 / 52 K/ 18 M 490.91 13.50
5 43 松本　喜代美 東京都 2.25 / 46 K/ 18 M 81.82 2.25
6 42 今村　恵美 福岡大学 1.00 / 46 K/ 18 M 36.36 1.00

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

AAAA女子女子女子女子
TRICK TRICK TRICK TRICK 

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION

1 44 三苫　秀美 大分県 2460 1000.00
2 43 松本　喜代美 東京都 2070 841.46
3 46 山口　友里恵 福岡大学 1950 792.68
4 45 宮本　恵美 広島県 1740 707.32
5 41 井田　佳奈 福岡大学 1430 581.30
6 42 今村　恵美 福岡大学 940 382.11

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

AAAA女子女子女子女子
JUMPJUMPJUMPJUMP

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM 1st 1st 1st 1st 2nd 2nd 2nd 2nd 3rd3rd3rd3rd CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BESTBESTBESTBEST

1 46 山口　友里恵 福岡大学 21.10 20.70 21.40 1000.00 21.40
2 41 井田　佳奈 福岡大学 13.70 Fall Fall 324.56 13.70

42 今村　恵美 福岡大学 Fall 0.00 0.00 0.00 0.00

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

BBBB男女男女男女男女
OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM TRICKTRICKTRICKTRICK JUMPJUMPJUMPJUMP OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

1 55 合田　暁央 法政大学 1000.00 1000.00 797.69 2797.69

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

BBBB男女男女男女男女
SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BUOYSBUOYSBUOYSBUOYS

1 55 合田　暁央 法政大学 3.50 / 52 K/ 18 M 1000.00 15.50
2 57 佐々木　博紀 法政大学 4.50 / 46 K/ 18 M 290.32 4.50
3 58 佐藤　心平 大分県 4.00 / 49 K/ 18 M 258.06 4.00
4 59 丸橋　淳 法政大学 3.00 / 43 K/ 18 M 193.55 3.00

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

BBBB男女男女男女男女
TRICK TRICK TRICK TRICK 

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION

1 55 合田　暁央 法政大学 1740 1000.00
2 51 稲岡　秋 法政大学 1360 781.61
3 58 佐藤　心平 大分県 920 528.74
4 57 佐々木　博紀 法政大学 780 448.28
5 60 長友　啓 宮崎県 680 390.80
6 53 小川　廉太郎 福岡大学 630 362.07
7 52 臼井　彩夏 福岡大学 600 344.83
8 56 小松　和樹 福岡大学 450 258.62
9 54 片山　栞 福岡大学 390 224.14

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/22

BBBB男女男女男女男女
JUMPJUMPJUMPJUMP

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM 1st 1st 1st 1st 2nd 2nd 2nd 2nd 3rd3rd3rd3rd CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BESTBESTBESTBEST

1 53 小川　廉太郎 福岡大学 Fall Fall 17.30 1000.00 17.30
2 55 合田　暁央 法政大学 12.20 12.70 13.80 797.69 13.80
3 59 丸橋　淳 法政大学 13.20 13.80 Fall 797.69 13.80
4 52 臼井　彩夏 福岡大学 Fall 12.50 Fall 722.54 12.50

51 稲岡　秋 法政大学 Fall Fall Fall 0.00 0.00
54 片山　栞 福岡大学 Fall Fall Fall 0.00 0.00
60 長友　啓 宮崎県 Fall Fall Fall 0.00 0.00

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

Jr & BJr & BJr & BJr & B
OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM TRICKTRICKTRICKTRICK JUMPJUMPJUMPJUMP OVERALLOVERALLOVERALLOVERALL

1 90 安永　史志 福岡大学 31.25 380.95 952.05 1364.25
2 83 田所　汰一 福岡大学 31.25 380.95 924.66 1336.86
3 82 田尻　将平 福岡大学 0.00 222.22 876.71 1098.93
4 87 藤田　侑希 福岡大学 31.25 63.49 1000.00 1094.74

85 長友　洸 宮崎県 156.25 920.63 0.00 1076.88
86 東江　みゆき 法政大学 93.75 285.71 0.00 379.46
72 植木　興陽 福岡大学 0.00 63.49 0.00 63.49

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BUOYSBUOYSBUOYSBUOYS

1 84 永池　晴子 大分県 2.00 / 55 K/ 18 M 1000.00 32.00
1 91 小松　和樹 福岡大学 2.00 / 55 K/ 18 M 1000.00 32.00
3 92 片山　栞 福岡大学 1.25 / 55 K/ 18 M 976.56 31.25
4 71 伊藤　大輝 法政大学 1.00 / 55 K/ 18 M 968.75 31.00
4 81 瀬戸間　俊哉 耶馬渓中学 1.00 / 55 K/ 18 M 968.75 31.00
4 88 水上　裕巳 山梨県 1.00 / 55 K/ 18 M 968.75 31.00
7 73 梅木　奈津恵 耶馬渓中学 5.00 / 52 K/ 18 M 906.25 29.00
8 94 江本　マサキ 耶馬渓中学 5.50 / 43 K/ 18 M 171.88 5.50
8 80 末広　千春 耶馬渓中学 5.00 / 43 K/ 18 M 156.25 5.00
8 85 長友　洸 宮崎県 5.00 / 43 K/ 18 M 156.25 5.00
11 74 江口　奈津美 耶馬渓中学 4.00 / 43 K/ 18 M 125.00 4.00
11 78 後藤　力 大分県 4.00 / 46 K/ 18 M 125.00 4.00
13 86 東江　みゆき 法政大学 3.00 / 43 K/ 18 M 93.75 3.00

14 89 宮原　麻耶 福岡大学 1.25 / 43 K/ 18 M 39.06 1.25

14 93 臼井　彩夏 福岡大学 1.25 / 46 K/ 18 M 39.06 1.25

14 83 田所　汰一 福岡大学 1.00 / 43 K/ 18 M 31.25 1.00

14 87 藤田　侑希 福岡大学 1.00 / 43 K/ 18 M 31.25 1.00

14 90 安永　史志 福岡大学 1.00 / 43 K/ 18 M 31.25 1.00

19 72 植木　興陽 福岡大学 0.00 / 43 K/ 18 M 0.00 0.00

19 77 栗原　遥 福岡大学 0.00 / 43 K/ 18 M 0.00 0.00

19 79 近藤　奈穂美 福岡大学 0.00 / 43 K/ 18 M 0.00 0.00

19 82 田尻　将平 福岡大学 0.00 / 43 K/ 18 M 0.00 0.00

 Chief Scorer  Chief Judge
※１　ボートスピード52Kまではミニコース。
※２　ミニコース52Kクリアで本コース40Kより開始。
※３　本コース40KでもSCOREはブイ数カウントをプログラムにて行っているため、
　　　　ミニコースでの継続とてカウントさせている。（55K＝本コース40K）

SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010
Jr & BJr & BJr & BJr & B



2010/8/23

Jr & BJr & BJr & BJr & B
TRICK TRICK TRICK TRICK 

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM SCORESCORESCORESCORE CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION
1 73 梅木　奈津恵 耶馬渓中学 630 1000.00
2 85 長友　洸 宮崎県 580 920.63
3 81 瀬戸間　俊哉 耶馬渓中学 550 873.02
4 84 永池　晴子 大分県 320 507.94
5 71 伊藤　大輝 法政大学 260 412.70
6 83 田所　汰一 福岡大学 240 380.95
6 90 安永　史志 福岡大学 240 380.95
8 88 水上　裕巳 山梨県 200 317.46
9 86 東江　みゆき 法政大学 180 285.71
10 82 田尻　将平 福岡大学 140 222.22
11 79 近藤　奈穂美 福岡大学 70 111.11
12 72 植木　興陽 福岡大学 40 63.49
12 77 栗原　遥 福岡大学 40 63.49
12 87 藤田　侑希 福岡大学 40 63.49
12 89 宮原　麻耶 福岡大学 40 63.49

 Chief Scorer  Chief Judge

West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010



2010/8/23

Jr & BJr & BJr & BJr & B
JUMPJUMPJUMPJUMP

ORDERORDERORDERORDER BIBBIBBIBBIB NAME NAME NAME NAME TEAMTEAMTEAMTEAM 1st 1st 1st 1st 2nd 2nd 2nd 2nd 3rd3rd3rd3rd CONVERSIONCONVERSIONCONVERSIONCONVERSION BESTBESTBESTBEST

1 87 藤田　侑希 福岡大学 12.00 Fall 14.60 1000.00 14.60
2 90 安永　史志 福岡大学 12.40 13.00 13.90 952.05 13.90
3 83 田所　汰一 福岡大学 13.50 Fall Fall 924.66 13.50
4 82 田尻　将平 福岡大学 12.10 12.80 Fall 876.71 12.80

85 長友　洸 宮崎県 Fall Fall Fall 0.00 0.00
86 東江　みゆき 法政大学 Fall Fall Fall 0.00 0.00
72 植木　興陽 福岡大学 Fall Fall Fall 0.00 0.00
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West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010West Japan Open 2010


